様式第３号(第８条関係)

年　　　月　　　日

砺波市長　あて

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者氏名

年度砺波市婚活支援事業補助金事業計画（変更・中止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け砺波市指令第　　号で交付決定を受けた砺波市婚活支援事業について、砺波市婚活支援事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり申請します。

　１　事業名

　２　補助金申請額　　　　 　　　　　　　円

　３　変更若しくは中止の理由

　４　変更内容若しくは中止期間

　５　添付書類

　　(１)事業計画書（変更後）（別紙１）

　　(２)収支予算書（変更後）（別紙２）

　(３)その他市長が必要と認める書類

事　業　計　画　書（変更後）

	事業名

（企画名）

	実施日時
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

　　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

	実施場所

	参加対象者

	募集定員
	男性　　　人（うち市内在住、在勤者　　人）

女性　　　人（うち市内在住、在勤者　　人）

計 　　 　人（うち市内在住、在勤者　　人）
	（実行委員等関係者）
　　　　　　　　　人

	参加者募集方法
	（参加者への周知方法と時期）

	事業内容

※具体的に記入
	＜当日のスケジュール（予定）＞

　　（時　間）　　　　　　　（内　容）

＜セミナー・交流会でカップル成立につながるよう工夫する点＞

　①カップリング実施方法

　②カップリング率を高めるための工夫点

	備　　　　考

※追加説明が必要な場合は、別紙（Ａ４サイズ、形式自由）を添付すること。

※参考となる運営要綱等、プログラム、募集チラシ等がある場合は添付すること。

（別紙２）
砺波市婚活支援事業収支予算書（変更後）

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	説　　明

	参加者負担金

市補助金

	男性　　　人　×　　　　　円

女性　　　人　×　　　　　円

	合　　　計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	説　　明

	補助対象外経費

	合　　　計

※補助金交付決定日以前に執行した経費については、補助対象外となります。

※当該補助金の交付を受けようとする企画ごとに経費を記入してください。

（別紙１）